
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 
K617 – Ústav logistiky a managementu dopravy 
Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Název diplomové práce ............................ Dopravně provozní technologie tratě 
Plzeň – Domažlice – státní hranice 

Autor (včetně titulů) ................................ Bc. Josef Sandr 

Vedoucí diplomové práce (včetně titulů) ... Ing. Jiří Pospíšil, Ph.D. 

 Ing. Jaroslav Voldřich 

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů diplomové práce ....................................... C (dobře) ... 2,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování diplomové práce .................................................... A (výborně) ... 1,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury .................................................................. A (výborně) ... 1,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe ..................................... C (dobře) ... 2,0 

Odborná úroveň a přínos diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Formální zpracování a úprava diplomové práce ........................ B (velmi dobře) ... 1,5 

Další připomínky k diplomové práci: 

Autor psal práci se zaujetím, o problematiku se zajímá a má velmi široký odborný přehled. 
Jazyková, stylistická a grafická úroveň je až na občasné používání hovorových termínů a 
drobné gramatické chyby velmi slušná. Vzhledem k použití infrastrukturních podkladů jiné 
projektové kanceláře může být využití výsledků práce problematické. Kladně je nutné 
hodnotit logickou stavbu práce a posloupnost myšlenek autora, který se tak mnohdy dostává 
i k praktickému vyřešení detailu. 

Diplomovou práci  doporučuj i   k obhajobě. 

Celková klasifikace diplomové práce ..................................... B (velmi dobře) 

 Ing. Jiří Pospíšil, Ph.D.; Ing. Jaroslav Voldřich 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího diplomové práce podpis vedoucího diplomové práce 

V  Praze  dne ................................................................................. 10. června 2015 


